.گيرد قرار مي) ولي فقيه(استفاده عمومي در اختيار حاكم اسلامي 
اين قانون پنجـاه سـال بعـد از فـوت           ) 6(ـ مدت حمايت اثر مشترك موضوع ماده        تبصره

. واهد بودآخرين پديدآورنده خ
قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علني روز يكشنبه مورخ سي و يكم مردادمـاه       

بـه   17/6/1389يكهزار و سيصد و هشتاد و نه مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تاريخ               
  . تأئيد شوراي نگهبان رسيد

)8/7/1389 مورخ 19103 شمارة ينقل از روزنامة رسم(

دي از قانون تشكيلات، وظايف و انتخابـات شـوراهاي اسـلامي كـشور و انتخـاب      قانون اصلاح موا  . 3
   و اصلاحات بعدي آن 1375شهرداران مصوب

[...]

ـ جلب و بازداشت متهمان ايجاد آلودگي3

ـ چنانچه مسؤولان وقوع آلودگي كه دستورهاي سازمان بنادر و دريانوردي را كـه           14ماده
جزاي نقـدي  شود اجراء ننمايند، به  به منظور جلوگيري از گسترش آلودگي به آنها ابلاغ مي    

ريال محكـوم   ) 50,000,000(ريال تا پنجاه ميليون     ) 25,000,000(از بيست و پنج ميليون      
  .شوند مي
ـ مأموران دولتي كه وظايف خود را در جهت جلوگيري از بروز آلودگي يا گـسترش                15ماده

آن و برخورد با متخلفان انجام ندهند، عـلاوه بـر مجـازات اداري، بـه جـزاي نقـدي از دو                      
  .شوند ريال محكوم مي) 20,000,000(ريال تا بيست ميليون ) 2,000,000(يون ميل